
2 soverom Villa til salgs i Calasparra, Murcia

Villa med 2 soverom og 2 bad (1 utvendig), svømmebasseng, hage og kombinert solenergi / nettstrøm. Eiendommen er
utstyrt med lagringsovner med strøm levert fra solcellepanelene. Stuen og soverommene er utstyrt med varmt/kaldt
klimaanlegg.
Denne villaen har en spektakulær utsikt, med en rolig beliggenhet, men mindre enn 10 minutters kjøring inn til byen.
Calasparra har mange lokale fasiliteter, inkludert et medisinsk senter, supermarkeder, banker, barer og restauranter.
Fullt inngjerdet, hager og et vakkert inngjerdet og inngjerdet bassengområde komplimenterer denne villaen.
Adkomst til tomten skjer via kjøretøyport.
Stor overbygd terrasse til:
Første etasje
Åpen stue / spisestue / kjøkken - utstyrt med vedovn for de kjøligere månedene. Det splitter nye kjøkkenet er utstyrt
med en rekke gulv- og veggelementer, kjøleskap, fryser, oppvaskmaskin, montert stekeovn, mikrobølgeovn og komfyr
med integrert avtrekk.
Bakre hall - brukes for tiden som ekstra soveområde med køyesenger for gjester.
Dusjrom – fullt modernisert, bestående av stor dusj med skjerm, servantskap med integrert vask, WC og
varmtvannsbereder.
Soverom 1 – Stort dobbeltrom/tomannsrom med frittstående garderobeskap og klimaanlegg. Plass til sofa.
Underetasjes skap – gir nyttig lagringsplass
Trapper til første etasje
Soverom 2 – Dobbeltrom/Tomannsrom med klimaanlegg og tilgang til solarium med utsikt over det omkringliggende
landskapet.
Utenfor
Vehicle Access (manuell) med plass til parkering av flere kjøretøy.
Hager med lavt vedlikehold med mye ekstra land for å plante trær hvis ønskelig.
Svømmebasseng 10m x 6m (inngjerdet og inngjerdet)
Bassengdusj
Utekjøkken
Utendørs dusj / vaskerom bestående av dusj, vask og WC. Vaskemaskin og varmtvannsbereder
Stor bod som kan gjøres om til ekstra bolig
Pool pumpe rom
Vann, Solar / strømnettet
Satellitt-TV og Internett tilgjengelig
Sikkerhetsstenger

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  113m² Bygg størrelse   6.144m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

175.000€
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